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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”

paTE: O 10512024

1. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER 3 PeSHiid | M

MBIEMER ey O

ATESI M PHAME T

AMESI RE 7= (M O

DATELINDJE 12 .10, 166 X

VENDLINDJE I POENSHE R
VENDBANIM 2 AN = |

NR. ID GQ{O’[Q,@@C,‘/ 6

B. Gienealitete t¢ méparshme

(Né‘se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo

edne pa & ndryshuar zyrtarisht, listeni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha

sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike,

t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t&é Kodit Penal.)

keni perdorur njé gjeneralitet tietér, qofté
t& dhénat q& jan& ndryshuar dhe aq heré

gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Ung, ife nénshkruari /a MWWW NO  kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérb&n dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&é dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dh&nave do t& kryhet né pé&rputhje me legjislacionin n& fugi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vet&dijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
t&é pasakta, konfirmoj sakté&siné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI l/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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L TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim_gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

gjyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgiigjes)

o [ ] o X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] JO gl

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

it gjyqésor

& dhénat dim

v nalo per té cllén jeni dénuar | - Vendimi .
- vendimit' Lo oot o pérfundimtar/Dénimi
jopérfundimtar |
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o ]

Nése po, specifikoni t& dhénat & méposhtme:

PO

]

‘Organi procedues | Qyte

K

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhime:

JO

A

Organi procedues . | Qytef

T [PeriudhalData _

Rezultatet

\

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fugi ose

jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

JO

X

Basilyy ) biwo

mér, mbiemér, nénshkrim)
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6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO K

Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

\

; a1 iz
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rregullave té emigracionit gé
kané & béiné me mequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shtefi t& huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

po [ ] o bl ]
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(emér, mbiemér, nénshkrim)




+ Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

 Qyteti dhe -
-Shtetl ku kenl
s jetuar

'e | T& dhanat e aktit t& debimit

\

——

TT—

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t§ Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Po [ oo ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. Qyteti dhe
Shtet: ku. en

~ Adresa e vendqendrimit

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo t&
pasakta konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Bog ity 4 / A

(emér, mbié(mér. nénshkrim)

=TT 2,

e SRR a1 | PRI 1T

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé 16 caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.
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| Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin ¢ bashkisé

Emér: _RASHKIM

Atésia:

Mbiemér: E Hj@

Datélindja:_ {2 ; ;2 ﬁ@y{
Vendlindja: (5 li gsggg /)‘S ""Ej&

Kandidat pér DEPUTET né Zg]edhjet PER KUVENDIN te dates 25 04 2021 zonén zgjedhore
Qarku FIER Bashk1a o y

Arsnm l . ZS &—C]
Eksperlenca ne pune t)r {j E T

Kuahﬁklml f’ IC@W\ [@ H l S/)
Aktivite shoqerore dhe pohtlke @ﬂexq\ PS K\ﬁﬁ M ‘WMTLC-/

Shénim: ‘ E

o Arsimi, eksperlenca ng pune kualifikimi dhe aktivitetet duhen te rendlten nga mé i
vonshmi né mé t& hershmin;. _é R

o CV duhet t& plotesohet dhe firmoset nga kandidati, - R

o CVsilletng KQZ né letér dhe elektromklsht né format pdf nga partla ose komltetl nismétar.
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DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista Lista
Propozuar . o
nga zgjedhsit shumemérore shumemérore
Partia Politike Koalicioni

(Pérzgjidh me X) : X l:

(plotéso emrin ¢
subjektit zgjedhor)

Zona Zgjedhore Qarku _FIER Bashkia

Deklaruesi: B ASHKIM Fi NO

(emér, atési mbiemér)

Datellnd_]a |__2__| l_(_] _@ i _l_|t:7 |6 ,z-l—

(date - uaj -

_ Adresé Tl lZ/er t

(Rruga, nr. godine, njesza admmzstmtzve qytet:)

| *"Telef‘)m 0617 72 |{L|L|f1L|T__ 5
 meME.

Bazuar né nenet 69 plka 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b*, “_c“ dhe “¢ “ té 11g31‘£n1‘1 00_1 9,
daté 29.12. 2008 "Kod1 Zgledhor i Republikés.s& Shq1perlse" i ndryshuar, - e

l:] Deklam] nen perg] egjésiné time personalc se gézoj t& dreJten dhe pran01 te kanddeJ si
kandidat i mbéshtetur_nga zgjedhésit n& zonén zg] jedhore- ‘Qarku - ,
" Bashkia__- = dhesenukjam pjeste asnjé partie apo koahclom qe konkurron
né zg]edh_]e dheas nuk do t& mbéshtes haptazi apo né menyre te terthorte ndonje su‘o] ekt
' 'apo kandldat tjeter qe konkurron né zg}edhje S : e

E\ Dcklaro; nen perg] eg]esme tnne personale se- gezo; te dr _]ten dhe pranOJ te kandldO_] si
kandidat i’ listés shumemerore té Partisé/ Koaltc:om PARTIA SOCIALISTE E
SHQIPESISE ne zonen zg]edhore Qarku FIER, Bashkla R

Bazuar né pércakt;lmet ] nemt 63 plka 4 & Kodlt Zg]edhor deklarOJ se pér shkak t&
kétij kandidimi kam. deklaruar doreheqjen nga funks:om i
paragitur prané ' ;

(emri i instimcionit) '

Emér, mbiemér, firma
; . ~
Dashitem { oA AN
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DEKLARATE
e kandidatit t& listés shumemérore e kandidatit té propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni zgjedhisit

(Pérzgjidh me X) :I

PARTIA SOCIALISTEESHQIPERISE R

(plotéso emrin e pamse pol ztzke / koalrczomt / kand:datzt te propozuar nga zg]edhes:t )

Zona Zgje_dhére Qarku FIER Bashkia - -

né zgjedbet _Parlamexitqre, & dats 25.04.2021,

Bazuar né nenin 92/2 te hg]lt nr. 10019 daté 29.12.2008 "Koch Zg]edhor i Repubhkés sé

Shq1pemse" 18 ndryshuar

[ ]

Une \?) MH\QH h N h kandidat i listés shumemérore i partlse polltlke /
koahcmmt PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE deklaro; se- kam hapur llogarl té

—

- -:'-_posag:me me - numér - prané Bankes
Ung R L kandldat i propozua:r nga zg}edhesﬂ: deklaroj
se kam hapur llogan t& posaqme rne numeér - R , prand

Referuar nenit 92/2, plka 3 te hgpt nr. 10019 date 29 12. 2008 "Kod1 Zgjedhor i Republikés

s& Shqipérisé", t& ndryshuar, autorlzo_] Komlslomn Qendror t& Zgjedhjeve dhe t& ngarkuarit e

saj pér t& marré drejtpérdrejt nga banka t€ dhéna per 1€ gjitha fransaksioner ¢ Hogarise.

Emér, mbiemér, firma
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| Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: D ASHIKIM

Atésia:

Mbiemér: E Hj@

Datélindja:_{7 ;1 12 'fu;p{
Vendlindja: (3, li L2 {_( /)‘S@L

Kandidat pér DEPUTET né zg]edhjet PER KUVENDIN te datés 25 04 2021 zonén zgjedhore
Qarku FIER Bashkia ; .

Arsimi:_ (A & i ?/
Eksperlenca ng. pune ?DFVJ C T
Kuahﬁklml f"‘ [C:D")\r@ H ' S/,

Aktivite shoqerore dhe pohtlke @ﬂ?/\q\ PS K(\ﬁ MWLM -

Shénim:
e Arsimi, eksperienca n& pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& rendlten nga mé i

vonshmi né mé t& hershmin;
o CV duhet t& plot&sobet dhe firmoset nga kandidati, -
o CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht n& format pdf nga partla ose komiteti nismétar.
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